
-ÍI  178  171,15  Uhrn  k 31.10.2020

94. RM  25 lI  2020 7 4 l ---  41 l6 - 33063 I 187 181,00

Při)eii  nemvesíični  doiace  účelově  ui'čené  pro přispévkovou  organizaci  }aklaói  škola

Novy.ličín,  Koinenskélio  66 na pro3ekí  využiva)íci  z3ednodušené  vykazováni  nákladů-
šablony  Ill-v  oblasii  prioruni  osy  3 Rovný  přísiup  ke kvalitnimu  předškolnimu,  pnmámimu
a sektindárnímti  vzdéláváni  OperaČnilio  progrramu  Výzkum,  srývoj  a vzdělávárí  a s íim
souvise3íci  zvýšeni  přispévku  na provoz  výše  zmíněné  příspěvkové  organízaci  měsía  na
daný  riČel

iOL RM  25 11.2020 741 --4122

I

359  336,25

I

Hři3eíi I splaíky neinvesíičiíiclí  doiaci z rozpočíu Moravskoslezskelio  kra3e učelove
určených  pro Zš  Nový  Jičin,  Koinenského  66, p o pro Zš  Nový  Jičin,  Koinenského  68,

p o., Zš a Mš Nový  Jičin,  Jubi1e3ni 3, na realizaci  pro)ekíu  Poskyíováni  bezplaíné  stravy
děíem  olíroženým  chudobou  ve školách  z prosíředků  Operačniho  programu  poíravinové  a
maíeriálni  pomoci  v Moravskoslezském  kraji  a s íim  souvisejici  zvýšeni  přispěvků  na
provoz  výše  zn'iiněnýin  přispěvkovým  organizaciin  měsía  na daný  účel

-9  631 653,90  Úhrn  k 30.11.2020



92 ZM  9 ll  2020

741 ó409 5901 -200 499,00
Poskyímíi  iiídividualiíi  iíeinvesíični  doíace z rozpočíu  mésía Télovýchovné  jednoíě  Nový

J:čňl z s., se sidlein  Msgr šrámka  I 105/19,  IČ 44937504  úČelové urČené na projekí

'T)okryíi  mezd pracovniků  TJ Nový  Jičin  z s. v souvislosíi  s ušlým nájemným  za

+éíncviČnu :1 lí:líll AFlr"  zanniPnim  rn7noéffiVé  re7ervv  mřsla  nR ORJ 74í
441 3419 5222 org  1180 200 499,00

93 RM 25 I L2020
416 3392 533 I org. 0501

-l 879 i86,40
Sníženi přispěskíi  na provoz  u M6síského  kulíurmho  středíska  No4  Jičm,  P.O na

Novo3ičínské  ktilíumi  léío a Slavnosíi  mésía Nový  Jičin v roce 2020 s přesunem do

iuzpučluvC  ipZený  iněsía na ORJ 74 I z důvodki neuskuíečnéní  řady kulturních  akcí v

důsledkii  nařizenýclí  epidemiologických  opatřeni  v souvislosíi  s COVlDovou  pandemii  v

leíošniin  roce

yai 6409 5901

I 879 I 86,40

94 RM 25 ll  2020 741 _  4116

I

1035 l 187 181,00

Při)eii  neinvesíični  doíace uóelové  urcene pro pnspevkovou  organízací  fakladní  skola

Nový  Jičin, Koinenskélio  66 na projekí  vyiiživajici  z)ednodušené  vykazováni  nákladů-

šablony  Ill-v  oblasíi  pnoritni  osy 3 Rovný  přisíup  ke kvalitnimu  předškolnimu,

pnmárnimu  a sekundárniinu  vzdělávání  Operačniho  programu  Výzkum,  vývoj  a

vzděláváni  a s íim souvisejici  zvýšeni  přispěvku  na provoz  výše zminěné  přispěvkové

95. RM 25 II 2020

414 3111 635í org 0307 -481 373,00

žvyšeni  provoznilío  přispévku  MS Sady, MS Má3, M!) 1'ro31isíek Novy  Jičin,  p.o., každe

MŠ 3ednosí1ivé z důvodu  výpadku  při3mů a zvýšeni  nákladů  v souvislosíi  s rnimořádným

opaiřenim  iýkajici  se hygienickýclí  a proiiepidemiologických  opaířeni v době krizového

cpaířeni  vyhlášené Vládou  ČR v důsledku  COV1D-19  sniženim  přispěvku  na mvesiice  ri

Mš  Má3 Nový.ličin,  p o na akci "Reviíalizace  zahrady  Mš  Jubilejni"  a přesunein  rozdilu

do pňspěvkíi  na údržbu  na vyda3e spo3ené s íipravou  zalírady  a omilek  ve sklepních

prosíoráclí  MŠ MáJ. pracovišiě  Mš  Vančurova
414 3 I I I 53.11 0305, 0307 4B1 373,00

96 RM 25 lI 2020

4143111  5331 0309 140 000,OO Zvyšeni  příspévku  na ťidržbu  íi Mš  TŤo)lisíek  Nový  Jičin,  p o na opravu  líromosvodů

budov  iía odloíičenycli  pracovišíicli  na základé  provedené  revize zapo3enim rozpočíové

reze  na 0RJ414414 3113 51 71 0400 -140 000,OO

97 RM  25 11.2020

4 l4 3111 5331 0305 242 300,00

Sniženim  přispévku  na invesíice  íi ZŠ Nový  Jičin Komenskélio  66, p o z důvodu  nižšich

výdajů  za PD hřišíě a sniženim  přispěvku  na invesíice  u Zš Nový  JiČin, Komenského  68,

p.o z důvodu  nižšich  nákladů  na spoliiťičasl  projekiu  ITI a zapojenim  rezervy  na ORJ414-

ío vše na zvýšeni  přispěvku  na údržbu  u Mš  Sady Nový  Jičin, Revolučni  52, p o. na

1iavari3ní opravy  na odlotičených  pracoviš+iclí  (oprava hlavnilío  rozvaděČe, výinéna čásíi

vodovodnilío  potrubi  v prádelně  a dřezu, oprava  střešní í'ólie a svodů-přivalové  dešiě,

odsíraněni  závad v elektroins+alaci  na základě  revizni  zprávy  a oprava  piskovišíě  apod) a

dále vyhoíoveni  PD na vzdtichoíechnikii
414 3113 6351 0322 -242 300,00

98. RM25.1í.2020

aib  3392 635Í 0501 -732,00 Sniženi  přispěvku  na invesiice  v Měsíského  kulíun'iiho  střediska  Nový  Jičin,  p.o. z důvodu

úspory  ceny reprodu)torů  a zesilovaČů  v Kině  Kvaen  s přesunem do rozpoČíové  rezervy

měsía na ORJ 74174l 6409 5901 732,00

99 R_M 25 ll  2020

416331í  5331 org. 0504 -l OOO OOO,OOSniženi přispěvku  na provoz  u Beskydskélío  divadla  Nový  Jičín, p o. včetně snížení

přispěvku  na úhradu spoířeby  energii  o 190 íis. KČ z důvodu  uzavřeni  chodu divadla-

COV1D-19  s přesunem do rozpočiové  rezervy  měsía na ORJ 74174l 6409 5901 I OOO OOO,OO

IOO RM 25 I l 2020
414 :ll  I I 5331 org 0307 -78 320,95

Sniženi provoznilío  přispévkíi  ri MŠ Máj Nový  Jičin,  p o z důvodu  mylné  nárokovaného

přispévkíi  od zřizovaíele  na odpisy  z akce "Zaíepleni  MŠ Jubilejní"  s přesunem do

rozpočíové  rezery'y na ORJ 74 l
741 6409 5901 78 320,95

IOI. RM  25 II 2020 414 3113 5336 I org 0321 ' 359 336,25

Pl'l.p!ll I SpllllKý llellíVe!lllCIll(:ll  uoiací  L l'O!pl:ul  MOlaVSKOSlť!SKellU KlaJe uCťlUVe

íirčenýcli  pro Zš Nový  Jičin,  Komenského  66, p o pro Zš Nový  Jičin,  Komenskélío  68,

p o,  Zš a Mš  Nový  Jičin,  Jubile)rí  3, na realizaci  pro)ekiu  Poskyiováni  bezplaíné  Stravy

'déíem oliroženým  cluidobou  ve školáclí  z prosíředků  Operačniho  pro@amu  potravinové  a

maíenálni  poinoci  v Moravskoslezskéin  kra3i a s íim souvise)ici  zvýšeni  přispěvků  na

provoz  výše zininěným  přispěvkovým  organizacím  měsía na daný účel

139 3421 5331 orB 05 17 -20 000,OO

741 6409 5901 20 000,OO

-y  p)  ( a7  "i  M".)  Ih%  JGo"



102  RM  25 II 2020

139 3631 5331 orB 0517 -450  000,OO
Sntžani  přispévku  na provoz  u TSM  Nového  JiČina,  p o u HS 204-Veřejné  osvěíleni741 6409  sgo  i 450 000,OO

139 3699  5331 org 0517 -146 198,12 Snižení  příspěvku  na provoz  u TSM  NOVélíO JiČina,  p o u HS 203-Misíni  komunikace  na
mobiliář741 6409  5901 146 198,12

035 37  45 533I org 051 7 I OOO OOO,OO Zvýšem  přispévkti  na provoz  u TSM  Novélío  JiČina,  p o u HS 208-Veřejná  zeleň

zapo3eniin  rozpoČíové  rezervy  mésía  na ORJ  74 I
741 6409  5901 -I OOO OOO,OO

035 3722  5331 org. 0517 I 850 000,OO Zvyšeni  přispěvku  na provoz  u TSM  Novélío  Jičina,  p o u HS 210-Odpadové
hospodářshň  a ekologie  zapo)enim  rozpočíové  rezervy  měsía  na OR.) 74í741 6409  59(11 -l 850 000,OO

HO 22i2  5331 org 0517 800 000,OO Zvýšeni  přispěvku  na provoz  u TSM  NOVélíO  Jičína,  p o u HS 212-Veřejné  prospěšné

práce  zapo3erím  rozpočíové  rezervy  mésía  na ORJ 74 I741 6409  5901 -800  000,OO

IlO  22i2  6351

741 6409  5901

org.  0517 -2 500 000,OO

2 500 000,OO
Snižcni  přispévku  na invesiice  na "obnovu  parkovaciclí  auíomaíů'a

IIO  2212  6351 org 0517 -177  204,50
Sniži:iií  přispěvku  na ínvesíice  na "nákup  2 mísíného  vozidla  se sklápěci  korbou741 6409  5901 177 204,50

035 3722  6351 org.  0517 -783  8]0,00 Sniženi  přispěvku  na invesíice  u TSM  Nového  JiČina,  p.o.  na 'aauío, vany,  PD

zpr'ů)ezdríěni,  unimobuňka"  u HS :)lO-Odpadové  hospodářsívi  a ekologie  s přesunem  do
rozpočíové  rezervy  měsía  na ORJ  74Í

741 6409  5901 783 810,00

035 3745  635i org 0517 -129  352,00 Sniženi  přispěvku  na investice  u TSM  Nového  Jičina,  p o na "garážová  vraia,  demolice

bklaJíi,  PD k opravě  VZ, síavebni  připrava,  reviíalizace  centra  u stř  veře3né  zeleně741 6409  5901 129 352,00

037 3613  6351 org 05 17 -l 171 736,76 Snižení  přispěvku  na invesíice  u TSM  Novélío  Jičina,  p o na akci  "dilna  oprav,  moníáž  4
sekčnicb  vraí741 6409  5901 l 171 736,76

037 3632  ó35 I org 0517 .35  830,00 Snížení  přispěvku  na invesíice  kl TSM  Novél'io  Jičina,  p o na "Oploceni  hřbiíova  v NJ-
Zilina"741 6409  5901 35 830,00

037 3632  6351 org 05 17 -7 428,32 Sniženi  přispěvku  na ínvesíice  ll TSM  Novélio  Jičina,  p o na "zastřešeni  prosloru  před
mámici  na hřbíově"741 6409  590í 7 428,32

037 3632  6351 org.  05 l 7 -420,00 Sníženi  přispévku  na invesíice  u TSM  NOVélíO JiČina,  p.o. na "upgrade  softwaru  pro
pasponizaci  liřbiíovů"741 6409  5901 420,00

-25  409  497,89  Í:lhrn  k 30.11.2020

4 - /;"";' / 7,  I,h %z @(;



EVIDENCE  ROZPOČTOVÝCH  OPATŘENÍ  (leden  - listopad  2020)

FINANCOVÁNÍ

Pořad.

ěislo Schváleno

Rozpočt.skladba

ORJ  odd.,par.

položka

Org.,

ÚZ,

NáZ Částka Obsah  úpravy

O,OO Úhrn  k 31.1.2020

O,OO Úhrn  k 29.2.2020

24. ZM  9.3.2020 7 41 ----  8115 15 777  843,99 Úhrn  k 31.3.2020

15 777  843,99 Úhrn  k 30.4.2020

15 777  843,99 Úhrn  k 31.5.2020

15 777  843,99 Úhrn  k 30.6.2020

15 777  843,99 '[Jhrn  k 31.7.2020

15 777  843,99 Úhrn  k 31.8.2020

15  777  843,99 Úhrn  k 30.9.2020

15 777  843,99 Úhrn  k 31.10.2020

15 777  843,99 Úhrn  k30.11.2020

Úhrn  k 31.12.2020


